
Decreto del Direttore N. 205 deI o8 febbraio 2021

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 c. 2 lett. a) PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO SALA PER

CONVEGNO “SI CRESCE...LA NOSTRA SCUOLA: INNOVAZIONE, FORMAZIONE, CREATIVITÀ” —

Firenze 17febbraio 2021 — CC Z4C308A64A

IL DIRETTORE

Visti:
• il vigente Statuto dell’ANCI Toscana;
• il Decreto Legislativo n. 50 deI 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;
• il vigente Regolamento interno di Anci Toscana per l’individuazione degli operatori economici nelle

procedure di acquisizione di cui all’aft. 36 del d.lgs. 18/04/2016 fl. 5° e ss.mm.ii. e per il conferimento di
incarichi professionali approvato dal Comitato Direttivo il 17dicembre 2018;

Richiamato che:
• Anci Toscana, in proprio ed in collaborazione con altri enti organizza convegni, seminari ed eventi

istituzionali sulle maggiori tematiche che riguardano l’Amministrazione Pubblica e l’attività dei
Comuni Toscani.

• è stato stabilito di organizzare per il prossimo 17 febbraio a Firenze un evento per approfondire i
terni delle competenze e dell’innovazione nella PA, presentare e promuovere le novità che la
scuola di formazione di Anci Toscana sta mettendo in campo, e premiare i comuni che hanno
investito di più in formazione nello scorso anno.;

• l’iniziativa, nel rispetto delle norme anti contagio da Covid-19,si svolgerà in presenza a numero
chiuso, ma sarà comunque possibile partecipare in videoconferenza attraverso la piattaforma
ZOOM;

• si rende quindi necessario individuare una sede idonea che ospitare circa trenta partecipanti
(relatori e comuni vincitori) e avere in dotazione le attrezzature base per organizzare la
videoconferenza;

Visto:
• il preventivo ricevuto da lmpact Hub s.r.l. in data 03/02/2021 prot. n. 203 /21/r;

Considerato che:
• Il prezzo offerto è ritenuto congruo rispetto alla tipologia e alla qualità del servizio di cui si richiede la

fornitura;
• i controlli relativi all’acquisizione della visura camerale, alla contribuzione previdenziale (DURC) e

all’interrogazione del Casellario delle Imprese sul portale di ANAC, risultano regolari.

Associazione dei Comuni Toscani . Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze

Tel +39 0552477490- posta@ancitoscana.it - pec@ancitascana.com w.ancitoscana.it - C.F. 84033260484- PI. 01710310978

dnòF
toscano



trano’
toscano

DECRETA

di affidare il SERVIZIO Dl NOLEGGIO SALA PER CONVEGNO “SI CRESCE...LA NOSTRA SCUOLA:
INNOVAZIONE, FORMAZIONE, CREATIVITÀ” — Firenze 17 febbraio 2021 — CIG Z4C308A64A alla Società
Himpact Hub SrI con sede legale in via Aosta -420155 - Milano - P.IVA 06608860968 per €150,00 oltre iva

come da preventivo allegato.

Il presente decreto costituisce l’Ordinativo del Servizio così come dettagliato dall’aggiudicatario nel
preventivo prot. 1483/20/R.

Il Direttore
Simone Gheri

CQ

2


